___________________________________________________________________
Rua Episcopal, nº 1.575   Centro   São Carlos - SP   Fone/Fax: (16) 3362.1162

Prefeitura Municipal de São Carlos
Comissão Permanente de Licitações

São Carlos, Capital da Tecnologia

CONVITE N° 06/2020

PROCESSO Nº 11919/2019

COMUNICADO DE PRORROGAÇÃO DE DATA

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DE ENGENHARIA ELABORAÇÃO DE PROJETO “AS BUILT” E
PROJETOS COMPLEMENTARES PARA A CONCLUSÃO DA OBRA DO CITESC, NO MUNICÍPIO DE SÃO
CARLOS.

O PRESIDENTE DA COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES, no uso das atribuições que lhe confere a
lei, COMUNICA, a prorrogação da data limite para recebimento dos envelopes do certame em epígrafe por motivos
administrativos. O limite para recebimento dar-se-á às 14h30 do dia 13 de abril de 2020. Os envelopes já
protocolados serão devolvidos aos respectivos licitantes, para reapresentação até a nova data marcada, tendo em
vista eventual vencimento da validade das certidões exigidas. Mantêm-se inalteradas as demais informações sobre o
certame.

São Carlos, 18 de março 2020

Roberto Carlos Rossato
Presidente da Comissão Permanente de Licitações